

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG366021  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-01-21T20:02:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N  
 COL. CENTRO C.P. 91697  
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	83411	45318	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158110004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	150	345.49	115481	30.57+11		213.50	32,025.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 32,025.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,124.00														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	50	409.05	115481	33.89+11		240.69	12,034.50
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 12,034.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,925.52														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														44,059.50
													TOTAL IVA 16:	7,049.52
182730														9.150 KILOS
													TOTAL VENTA:	51,109.02

(CINCUENTA Y UN MIL CIENTO NUEVE PESOS 02/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: FA0AF634-B5CB-457B-9285-CCB07A434E28

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

W59Y12qujltdedfmMnSaKjfm4K/nU

+/YdQJQPzi6cy0+0J8bxoC2K7WzBhtlVBM9aAOP9ljQIVG4dqDGuCpoySieANEPLiicBcBtthQiBBpQbfSTZB1POS6ukybuRJsavr/ldfZKfvWZiXKyPTfGsdCFjRDk416GVPyv7YoRjbb3mZgiw3qpi

49p117MJ5GR63mZz8gGxH/4nGYRN367vRLTjyAg6WZRdpKUTShVuhQ4c2xt3Et+ofG+YZ4W3n9xGpCGP4hdFp1MmiB7gqAvzNnr2jow7+CrfKes/X+kXkjLfsBs5+KI6W2UKKTMm8cxBKep7N

+lyZmO3WZk6o15w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

V6ZDqaYD5/DQbq+f5NHDrrJqtTBv+ippCXrVva671PXa8+ia+05Q25SMGp4kyP40U

+lCuuxwQpnUPk6tP904cOL/p/4H0U2B14Bzq9TT46iE7LFPYqgMqL11HaCc4jQypeqZluiZ78Arlt9qtbYwYhKj4cIlnKkjc18+SBGDBnvTo2cDt/W+Jx61S2GsagvYPpdpYX9K1wLS71RqOPzH7MFC1

+xCJXK73faek4xxiHrIC8hx5waH8EWuY3Pwy78pMZGowI7+Lp140Wqg7DZ3UNwzCwVYnsXXnJMLACRng5Tg9/5RuEgzX2RmXqVyl4WA23zmAKPDEZ0QQV5x5cUcLg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FA0AF634-B5CB-457B-9285-CCB07A434E28|2021-01-21T20:03:43|EEL961104G96|W59Y12qujltdedfmMnSaKjfm4K/nU

+/YdQJQPzi6cy0+0J8bxoC2K7WzBhtlVBM9aAOP9ljQIVG4dqDGuCpoySieANEPLiicBcBtthQiBBpQbfSTZB1POS6ukybuRJsavr/ldfZKfvWZiXKyPTfGsdCFjRDk416GVPyv7YoRjbb3mZgiw3qpi

49p117MJ5GR63mZz8gGxH/4nGYRN367vRLTjyAg6WZRdpKUTShVuhQ4c2xt3Et+ofG+YZ4W3n9xGpCGP4hdFp1MmiB7gqAvzNnr2jow7+CrfKes/X+kXkjLfsBs5+KI6W2UKKTMm8cxBKep7N

+lyZmO3WZk6o15w==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-21T20:03:43

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 124645

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

